泗泾镇区域范围内，服务对象为年满 60 周岁，经过上海市统一照护需求等级评估 1

级及以上的低保低收入老人，以及收入低于上海市企业职工平均退休工资且照护等级为 1

级的 80 周岁以上老人。 服务内容包含为老人提供个人卫生护理、生活起居护理、助洁、

助浴等。

履约期限：2024 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

甲方每年对乙方进行年度考核，考核不合格的，甲方有权单方面终止合同，另行重新

招标。考核合格标准是指：项目周期内经过绩效评价达到“良好及以上”

二、项目经费及拨付方式

1、本项目经费总额为人民币 1291611；（大写壹佰贰拾玖万壹仟陆佰壹拾壹元整）。

其中第一年 详见磋商报价文件及本合同补充条款 元；其中第二年 详见磋商

报价文件及本合同补充条款 元其中第三年 详见磋商报价文件及本合同补充条款

元。

2、按实际服务对象人数、服务时间，每月核算费用，支付给第三方每月总费用的 90%，

预留 10%。预留部分待年度验收合格后一次性支付。

3、如遇政策性调整，本招标服务周期内服务单价均不作调整。

4、根据享受政府服务补贴实际服务人数、照料等级和服务量确定居家养老服务补贴费

用。照料等级和服务量的设定根据《关于调整本市养老服务补贴政策标准的通知》（沪民